

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

I. Smluvní strany

STEZA Zlín, spol. s.r.o

se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín

IČO: 262 70 986

DIČ: CZ26270986

vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41176

zastoupená: , ředitelem

ve věcech technických: , provozním ředitelem,

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Pavel Král

se sídlem: Štarnov č.p. 210, 783 13 Štarnov

IČO: 702 51 738

DIČ:

bankovní spojení: , č. účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě uzavírají smlouvu o dílo v tomto znění:

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit **jarní údržby travnatých hřišť** ve správě objednatele.

Jarní údržbou travnatých hřišť se rozumí:

- pískování včetně dodávky 125 t písku;
- smykování
- vertikulace travnatých hřišť o celkové ploše cca 7 200 m²;
- aerfikace a dosev travnatých hřišť o celkové ploše cca 7 200 m²;
- aplikace podpůrných prostředků pro rozklad plsti.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit za výkon výše uvedených činností i za dodávky s touto činností spojenou cenu plnění.

Podkladem pro stanovení ceny díla je příloha č. 1 této smlouvy, v níž je uveden soupis prací nabídkové ceny.

III.

Doba a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, na období od 27.3.2024 do 30.4.2024, a místem plnění jsou sportoviště ve správě společnosti STEZA Zlín, spol. s.r.o., která mají travnatá hřiště.

IV.

Cena plnění

Cena za plnění je stanovena na základě výměry ploch určených k údržbě travnatých hřišť. Tato cena je stanovena jako konečná, maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele pro plnění dle této smlouvy.

Cena bez DPH **193 795,00 Kč**

Úhrada za dílčí provedené práce v rámci plnění bude prováděna na základě faktury-daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací kontaktní osobou objednatele.

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislativy.

Splatnost faktury-daňového dokladu je 14 dní a úhrada bude provedena na účet zhotovitele uvedený v hlavičce smlouvy.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel zahájí práce v rámci údržby travnatých hřišť na základě písemné výzvy zaslané objednatelem na kontaktní e-mail zhotovitele. Práce je pak povinen zahájit nejpozději do 14 pracovních dnů.

Zhotovitel se zavazuje provádět předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy.

Objednatel je povinen:

- a) zajistit zhotoviteli v rámci provádění díla veškerou nezbytnou součinnost
- b) zajistit volný přístup na určené veřejné plochy;
- c) oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti a opatření, která jsou mu známa a která mít vliv na způsob plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel v případě nutnosti provádět plnění smlouvy v době víkendů nebo svátků, bude o této skutečnosti předem informovat objednatele.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem popisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/015 Sb.

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je tuto smlouvu možné měnit a doplňovat výhradně ve formě písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, nebo jejich oprávněnými zástupci. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody, nebo jednostranné právní úkony smluvních stran související s touto smlouvou.

Tato smlouva, jakož i smluvní vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími, vše v platném znění na území České republiky.

Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na platnost této smlouvy, nebo zbývající části příslušného ustanovení. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, ji zástupci obou smluvních stran podepisují.

Příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny

Ve Zlíně dne 25.3.2024

Ve Štarnově dne 25.3.2024

.....

Objednatel

.....

Zhotovitel

Příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny

Položky	MJ	počet	Cena za MJ	Cena za položku
pískování vč. nakládky	t	125,00	340,00	42 500,00
písek 0/2 praný žlutý	t	125,00	595,00	74 375,00
smykování	m ²	29 700,00	0,50	14 850,00
aerifikace, dosev diskovou sečkou BLEC - bez osiva	m ²	7 500,00	3,30	24 750,00
vertikutace	m ²	7 200,00	2,10	15 120,00
aplikace podpůrných prostředků proti plsti	kg	300,00	74,00	22 200,00